Российская Федерация
Администрация

Ленинского сельского поселения

       Зимовниковского района
                                        Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04. 2015

  №
48/1
            х. Ленинский
	О внесении изменений в постановление № 16 от 22.03.2010г. «Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципальной собственности»

На основании протеста прокуратуры № 1457 от 30.03.2015г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  п. 5.8. раздела 5  Регламента изложить в следующей редакции:

  - Жалоба , поступившая в администрацию Ленинского сельского поселения, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течении пятнадцати рабочих дней со дня её регистрации, а в случае обжалования отказа органа предоставляющего муниципальную услугу в приёме документов у заявителя, либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок, или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений- в течении пяти рабочих дней со дня её регистрации.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
    Глава Ленинского сельского поселения                     Л.И.Бабкина.